[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестидесятое  заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №38
от 27 мая 2015 года

с. Ивантеевка

Об отставке главы Ивантеевского муниципального района
Саратовской области – председателя районного Собрания

В.В. Басова по собственному желанию

На основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 24 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание Ивантеевского муниципального района РЕШИЛО:

1. Принять отставку главы Ивантеевского муниципального района Саратовской области  - председателя районного Собрания Басова Василия Вячеславовича на основании письменного заявления, досрочно прекратив его полномочия с 27 мая 2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ивантеевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Заместитель главы Ивантеевского

муниципального района                                                      О.Н. Жихарева
2